2021 年 8 月 18 日

フジクラ健保 加入者の皆様

フジクラ健康保険組合

歯科健診のご案内

 フジクラ健康保険組合は(株)歯科健診センターと業務委託契約を結び、全国 1600 以上の

提携歯科医院にて無料歯科健診を開始しますので、下記の通りご案内いたします。

全加入者がご利用可能で、年齢制限はありません。また、通年で実施しますので、ご都合

のよいときにお申込みいただけます。ぜひご利用ください。

記

1. 対象者

フジクラ健保に加入している被保険者・被扶養者・任意継続者

2. 受診費用

 無料 (健診・相談以外の処置や治療には自己負担費用が発生します)

3. 受診場所

 (株)歯科健診センターの提携歯科医院(全国 1600 以上)から選択

4. 健診内容

むし歯、歯周病､歯垢、歯石のチェック等

一部の提携歯科医院では、矯正やインプラント、審美歯科の相談もできます。

5. お申込み先

 (株)歯科健診センター https://www.ee-kenshin.com/

 ※提携歯科医院への直接のお申し込みはできません。必ず「歯科健診センター」にお申し

込みください。

6. 添付資料

 A4 版 2 ページのパンフレットを添付します。

<お問合せ先> フジクラ健保 池澤 / 内線 7-21-6775 外線 03-5606-1031

以上

https://www.ee-kenshin.com/

F0002551
テキストボックス
フジクラ健康保険組合